
UCHWAŁA NR 139/VI/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 74/III/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miasta Płocka na okres od sierpnia do grudnia 2024 roku. 

Na podstawie § 13 ust. 2 Statutu Miasta Płocka uchwalonego uchwałą nr 864/LIII/2018 Rady Miasta Płocka 
z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2018 r. 
poz. 10566, z 2023 r. poz. 218) - Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 74/III/2024 Rady Miasta Płocka z dnia 27 czerwca 2024 r. w sprawie 
przyjęcia ramowego planu pracy Rady Miasta Płocka na okres od sierpnia do grudnia 2024 roku, w poz. nr 
5 datę "30 grudnia 2024 r." zastąpić datą "19 grudnia 2024 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18D2EDF8-D510-45AF-80AC-5E65E397E1AF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 139/VI/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


